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PORTARIA DO COORDENADOR DE 05-11-2019 

 

Retificando: 

À vista das determinações contidas no Parecer NDP nº 205/2019 e comprovada a 

irregularidade objeto do processo SPDOC 1785407/2018 e em conformidade com a 

Lei nº 10.177/1998, fica incluído na Portaria do Coordenador publicado no DOE 

19/09/2014 que concedeu progressão servidores integrantes da classe de Agente 

Técnico de Assistência a Saúde, nos termos dos artigos 34 a 39 da Lei 

Complementar nº 1.157, de 02 de dezembro de 2011, regulamentados pelos 

artigos 1º e 2º das Disposições Transitórias do Decreto nº 57.884, 19 de março de 

2012, a partir de 01/11/2012, aos servidores adiante identificados, ficando os 

correspondentes cargos/funções atividades enquadrados na seguinte conformidade: 

Escala de Vencimentos Nível Universitário 

Classe: Agente Técnico de Assistência a Saúde 

NOME RG  RS PV DE PARA 
ANDREA FERNANDA SANTOS SEGATI 19120487-0 8136129 2 1-B 1-G 
DENISE ANGELICA VALENZI 16667362 6917318 3 1-B 1-G 
HERMINIA AP SBROLINI STABILE 10507178-X 10494352 1 1-B 1-H 
MARCY DE OLIVEIRA CAROTENUTO 14678102 7737063 2 1-B 1-I 
ROSANGELA DOS SANTOS 14047617 6995238 3 1-B 1-G 
ROSELI DE OLIVEIRA QUEIROZ 16618420-2 9026976 1 1-B 1-I 
VALMA DUARTE COSTA 17734648-6 11289272 1 1-B 1-G 
ZORAIDE CAMANDAROBA SILVA 12216222 11259012 1 1-B 1-G 
 



 

 

 

 

 

 
TORNANDO SEM EFEITO, Portaria do Coordenador de 22-09-2015, publicada em 

23-09-2015, na parte em que concedeu a Progressão, nos termos dos artigos 34 a 

39 da Lei Complementar nº 1.157, de 02 de dezembro de 2011, regulamentados 

pelo Decreto nº 57.884, de 19 de março de 2012, a partir de 01/11/2013, em 

nome dos servidores adiante identificados: 

Escala de Vencimentos Nível Universitário 

Classe: Agente Técnico de Assistência a Saúde 

NOME RG  RS PV 
ANDREA FERNANDA SANTOS SEGATI 19120487-0 8136129 2 
DENISE ANGELICA VALENZI 16667362 6917318 3 
HERMINIA AP SBROLINI STABILE 10507178-X 10494352 1 
MARCY DE OLIVEIRA CAROTENUTO 14678102 7737063 2 
ROSANGELA DOS SANTOS 14047617 6995238 3 
ROSELI DE OLIVEIRA QUEIROZ 16618420-2 9026976 1 
VALMA DUARTE COSTA 17734648-6 11289272 1 
ZORAIDE CAMANDAROBA SILVA 12216222 11259012 1 

 
 
RETIFICANDO, Portaria do Coordenador de 26-01-2017, publicada em 27-01-

2017, na parte em que concedeu a Progressão, nos termos dos artigos 34 a 39 da 

Lei Complementar nº 1.157, de 02 de dezembro de 2011, regulamentados pelo 

Decreto nº 57.884, de 19 de março de 2012, a partir de 01/11/2016, em nome dos 

servidores adiante identificados: 

Escala de Vencimentos Nível Universitário 

Classe: Agente Técnico de Assistência a Saúde 

NOME RG  RS PV DE PARA 
ANDREA FERNANDA SANTOS SEGATI 19120487-0 8136129 2 1-C para 1-D 1-G para 1-H 

DENISE ANGELICA VALENZI 16667362 6917318 3 1-C para 1-D 1-G para 1-H 

HERMINIA AP SBROLINI STABILE 10507178-X 10494352 1 1-C para 1-D 1-H para 1-I 

MARCY DE OLIVEIRA CAROTENUTO 14678102 7737063 2 1-C para 1-D 1-I para 1-J 

ROSANGELA DOS SANTOS 14047617 6995238 3 1-C para 1-D 1-G para 1-H 

ROSELI DE OLIVEIRA QUEIROZ 16618420-2 9026976 1 1-C para 1-D 1-I para 1-J 

VALMA DUARTE COSTA 17734648-6 11289272 1 1-C para 1-D 1-G para 1-H 

ZORAIDE CAMANDAROBA SILVA 12216222 11259012 1 1-C para 1-D 1-G para 1-H 

 

 

 

 

 


